Jarvenpéaan Reserviupseerikerhory

TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2017

Tuotot
Jasenmaksut
Varsinainen toiminta
Lahjoitukset ja avust.
Korkotuotot
L uovutusvoitot
Rahastotuotot

Tuotot yhteensa

Varsinainen toiminta
Y leiskulut

Lahjat jalahjoitukset
Poistot

Kulut yhteensa

Tilikauden yli/alijaama

TASE 31.12.2017

VASTAAVAA
Ainedliset hytdykkeet
Kalusto

Sijoitukset
Rahastot
Talletukset

Rahat ja pankkisaamiset
Nordea
Alandsbanken

Siirtosaamiset

VASTATTAVAA

Oma paaoma

Tilikauden ylijaéama

Lyhytaikainen vieraspagoma
Siirtovelat

Hallitus

v. 2016
959,50
3.149,85
589,00
0,57
893,17
0,00
5.592,09
2.135,78
1.723,66
525,00
542,97

4.927,41

v. 2016
1.628,93
17.700,00
0,00
2.473,66
2.442,69
0,00
24.245,28
19.355,60
664,68
4.225,00

24.245,28

v. 2017
1.027,00
8.735,47
8.712,00

0,00

0,00
541,58
19.016,05
11.187,08
2.319,00
450,00
407,23
14.363,31

4.652,74

v. 2017
1.221,70
17.700,00
0,00
2.349,16
7.337,16
60,00
28.668,02
20.020,28

4.652,74

3.995,00

28.668,02



Jarvenpéaan Reserviupseerikerhory

TILINPAATOKSEN 2017 LIITETIEDOT

Kalusto
tasearvo 1.1.2017 1.628,93
investoinnit 0,00
valisumma 1.628,93
menojdannospoi sto 25% - 407,23
tasearvo 31.12.2017 1.221,70
Rahastot
hankintacarvo  markkina-arvo muutos
Alandsbanken Asuntorahasto 7.700,00 8.117,73 417,73
Alandsbanken Tonttirahasto 10.000,00 10.149,45 149,45
Y hteensa 17.700,00 18.267,18 567,18

Asunto- ja Tonttirahasto-osuudet hankittiin vuoden 2016 aikana.
Rahastot kirjattu taseeseen hankinta-arvoon. Markkina-arvo per 31.12.2017.

Siirtovelat

Vetres Keski-Uusimaa

saldo 1.1.2017 3.225,00

muutos 0,00

saldo 31.12.2017 3.225,00

M aanpuol ustuspéiva 2017

saldo 1.1.2017 1.000,00

muutos -1.000,00

saldo 31.12.2017 0,00

Lisdykset

Jarvenpaan Sotaveteraanit ry/vuosituki 450,00  maksettu 2.1.2018
Pasikuikka Oy/MP-péivan kulu 320,00  maksettu 2.1.2018
Siirtovelat yhteensa 3.995,00

Siirtosaamiset

Petri Nissil&/tuplaveloitus 60,00 maksettu 2.1.2018

Kirjanpitoaineisto:

- Paivakirja, sidottu

- Pa&&kirja, sidottu

- Paperitositteet, numeroitu

- Kalustoluettelo

- Uudenmaan 35. maanpuol ustuspéivén talousselvitys



